2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	15 июля 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 49/729

О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 10 июня 2022 г. № 43/682 «О составе Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара»

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 1 июля 2022 г. № 21/214-7 «О досрочном прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса Александровой Л.А.», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Вывести из состава Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара:

- Александрову Людмилу Александровну, члена территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса.
2. Ввести в состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара:

- Миссуру Екатерину Игоревну, члена территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса.
3. Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 10 июня 2022 г. № 43/682 «О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                             Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Серопол

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Прикубанская г. Краснодара

от 15 июля 2022 г. № 49/729
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Прикубанская г. Краснодара

от 10 июня 2022 г. № 43/682_

СОСТАВ
Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

	Гневышев
Александр Владимирович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская                         г. Краснодара, руководитель Контрольно-ревизионной службы;

	Михайленко

Иван Юрьевич
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы;

	Шанявский

Игорь Олегович
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы.

Члены контрольно-ревизионной службы:

	Миссура
Екатерина Игоревна
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса;

	Варакина

Оксана Александровна
	- заместитель начальника отдела паспортной и регистрационной работы Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по Краснодарскому краю;

	Виковская

Ирина Николаевна
	- заместитель начальника отдела по делам
некоммерческих организаций Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю;

	Венжега

Сергей Александрович
	старший оперуполномоченный отделения по борьбе с преступлениями в бюджетной сфере, жилищно-коммунальном хозяйстве, в сферах образования и здравоохранения ОЭБиПК Управления МВД России, майор полиции;

	Гонтарь

Зоя Ивановна
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса;

	Дранишников

Антон Владимирович
	- начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц Управления Федеральной налоговой службы России по Краснодарскому краю;

	Дрыгина

Наталья Вячеславовна

	- заместитель начальника оперативно-справочного отдела информационного центра ГУ МВД России по Краснодарскому краю;

	Карпенко

Анна Андреевна

	- начальник отдела государственной регистрации недвижимости Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю;

	Кияница

Ирина Степановна
	- начальник отдела избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар;

	Минц

Лариса Андреевна
	- главный инспектор контрольно-ревизионного отдела Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Краснодар;

	Новикова

Надежда Васильевна
	- начальник отдела учета и отчетности администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара;

	Почтер

Ирина Владимировна

	- главный специалист избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар;

	Серопол

Евгения Андреевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара;

	Самойленко

Ольга Васильевна

	- заместитель начальника организационно-правового отдела Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Краснодар.